יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים
השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2025 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם

)להלן - הדוחות הכספיים השנתיים(.

הקצאת מניות ורכישת נכסים .ב

ההון הנדרש והקיים של החברה נקבע בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )הון עצמי
מיזערי הנדרש לקבלת רישיון מבטח( התשע"ח- 2018 )להלן: "תקנות ההון"( וחוזר הוראות בדבר הון עצמי
לכושר פירעון של מבטח. בהתאם לאישור הממונה, נכון למועד הדיווח מקיימת החברה משטר כושר פירעון
בדבר הקלות נוסף למידע הרישיון. קבלת ממועד שנתיים של זמן לפרק תקפה זו הקלה חשבונאי.

רגולטוריות שקיבלה החברה, ראה באור 1 )ד( להל ן.